Autohalterung mit kabellosem Laden für Klapphandys
SKU: TESUPWIR15FOLD
Ideal, um Ihr Klapphandy jederzeit sicher zur Hand zu haben, auch im Auto
Für Klapphandys entwickelt
Diese Handyhalterung für das Auto ist perfekt für Ihr Klapphandy, wie z. B. für das Samsung Galaxy Z Fold, OnePlus Open,
Honor Magic V2, Huawei Mate X3 und viele mehr. Dank der bis zu 19 Zentimeter ausziehbaren Arme können Sie Ihr Klapphandy
horizontal oder vertikal einsetzen, um die GPS-Koordinaten bestmöglich zu sehen. Wenn Sie eine leistungsstarke Autohalterung
brauchen, aber ein Standard-Smartphone haben, ist das kein Grund zur Sorge: Die Autohalterung mit kabelloser Aufladung passt
auch zu nicht aufklappbaren Smartphones und Flip-Handys wie dem Samsung Z Flip.
Automatische Verriegelung
Durch einfaches Berühren des Öffnungsknopfes am Gehäuse öffnen sich die Arme bis zum vollen Auszug. Sobald das Smartphone
auf die Oberfläche der Halterung gelegt wird, wird die automatische Verriegelung aktiviert und das Telefon perfekt gesichert.
Außerdem können Sie Ihr Smartphone auch mit einer Hand aufsetzen: praktisch, wenn Sie gerade sehr in Eile sind.
Kabelloses Aufladen mit 15 Watt
Schließen Sie die Halterung über das mitgelieferte Stromkabel an ein Autoladegerät oder an den festen USB-Anschluss Ihres Autos
an. So liefert die Oberfläche der Handyhalterung Ihrem auf 15 Watt ausgelegten Smartphone kabellos Energie. Das Automatic
Detection System (ADS) passt die Leistung an den Energiebedarf des Telefons an. Diese Funktion ist besonders nützlich für
Smartphones, die mit weniger Leistung aufgeladen werden müssen, und gewährleistet soeine absolut sichere Stromversorgung.
Wird an den Lüftungsdüsen befestigt
Dank des Klemmbügels können Sie die kabellose Handyhalterung schnell und einfach an der Lüftungsdüse des Autos befestigen.
Neigbar
Das Gelenk ermöglicht es Ihnen, die Handyhalterung nach Belieben zu neigen und zu schwenken, damit Ihr Smartphone immer
so ausgerichtet ist, wie es Ihnen am besten passt.
Extrem stabil dank des Doppelclips
Die Halterung ist mit einem Stabilisator ausgestattet, der auf der Windschutzscheibe ruht und dafür sorgt, dass sich das
Smartphone nicht bewegt und Vibrationen stark reduziert werden.
Features:
ideal für Klapphandys
maximale Öffnung: 19 Zentimeter
mit kabellosem Laden bis zu 15 W
ADS-Technologie (Automatic Detection System): reguliert die übertragene Leistung
Befestigungsclip für die Lüftungsdüsen
verstellbar
Stabilisator
Lieferumfang:
1 Netzkabel
1 Bedienungsanleitung
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Autohalterung mit kabellosem Laden für Klapphandys
SKU: TESUPWIR15FOLD
Technische Daten
SKU: TESUPWIR15FOLD
Gewicht: 172 g
Verschluss: Automatikverschluss
Anschluss: Einstellbare Klemmen
Befestigungsmodalität: Clip für den Lufteinlass
Ausgangsstrom: 15W
EAN: 8018417463563
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Technologie: Automatic Detection System (ADS), Wireless Charge
Art der Aufladung: Wireless Charge
mitgelieferter Zubehör: Bedienungsanleitung, Netzkabel
Logistikdaten
Tiefe Pack: 70 mm
Breite Pack: 160 mm
Tiefe Inner: 390 mm
Höhe Pack: 190 mm
Gewicht Pack: 300 g
Breite Inner: 230 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 470 mm
Höhe Inner: 180 mm
Gewicht Inner: 1990 g
Breite Master: 430 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 380 mm
Gewicht Master: 8720 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it